débito y su efectivo pago se produce una variación cambiaria superior al 2%, IPH estará habilitada a emitir una nota de débito adicional en concepto de diferencia de cambio por la
diferencia.

Valor Neto: 70.725,72 ARS       347,82 USD

Iva: 21,00% 73,0414.851,95 ARS USD

Per.IIBB CABA: 0,75% 2,61530,72 ARS USD

Per.IIBB Bs As: 0,90% 3,13636,45 ARS USD

Total General: 426,6086.744,84 ARS USD

SON: DOLARES CUATROCIENTOS VEINTISEIS CON SESENTA CENTAVOS